
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8701
9495

W614040
800 SEK

Ski-Doo Snöskoter -22
Variatorskydd Snöskoter 

TUNDRA LT 600EFI
TUNDRA

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

0
A

8706
9495

W527239
500 SEK

Yamaha Snöskoter -21
Variatorskydd Snöskoter 

MOUNTAINMAX
MOUNTAIN MAX

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

52
A

8705
9495

W522991
675 SEK

Polaris Snöskoter -20
Variatorskydd Snöskoter 

850 PRORMK
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

206
A

8706
9495

W597891
800 SEK

Yamaha Snöskoter -20
Variatorskydd Snöskoter 

WINDER MTX153
SIDEWINDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8705
9495

W494037
375 SEK

Polaris Snöskoter -20
Variatorskydd Snöskoter 

800 TITAN
AXYS TITAN

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8703
9495

W595353
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -19
Variatorskydd Snöskoter 

 
ASCENDER M6000

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

435
A

8706
9495

W544375
800 SEK

Yamaha Snöskoter -19
Variatorskydd Snöskoter 

VIKING 540
VIKING 540

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

348
A

8706
9495

W615862
1.000 SEK

Yamaha Snöskoter -19
Variatorskydd Snöskoter 

SIDEWINDER
SIDEWINDER EXTRASKYDD EFTERMARKNADS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

332
A

8703
9495

W538371
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -19
Variatorskydd Snöskoter 

M 8000 ALPHA
PROCLIMB ASCENDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8702
9495

W484639
500 SEK

Lynx Snöskoter -19
Variatorskydd Snöskoter 

49 RANGER 600 ACE 600ACE
REX2 RANGER 49

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8702
9495

W592649
500 SEK

Lynx Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

BOOND. 3900
RADIEN 850

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

434
A

8706
9495

W591968
500 SEK

Yamaha Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

SIDEWINDER
SIDEWINDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

423
A

8702
9495

W505200
500 SEK

Lynx Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

XTRIM SC 900 ACE 900 ACE
REX2, XTRIM 900ACE

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

372
A

8705
9495

W481386
375 SEK

Polaris Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

SKS 800 155&quot; 800CFI2
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

141
A

8701
9495

W468904
500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

GRAN TOURING SPORT 600 600ACE
XM, CVT

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

588
A

8705
9495

W595848
400 SEK

Polaris Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

800 PRO RMK 163
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

510
A

8705
9495

W563656
375 SEK

Polaris Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

800 PRO R
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

260
A

8703
9495

W549734
500 SEK

Arctic Cat Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

XF9000
XF9000 PROCLIMB

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

300
A

8706
9495

W535684
500 SEK

Yamaha Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

SIDEWINDER BTX153LE
SIDEWINDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

372
A

8702
9495

W454197
500 SEK

Lynx Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

LYNX BOONDOCKER 4100 800ETEC
CVT, REX2

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

633
A

8705
9495

W514622
375 SEK

Polaris Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 800 PRORMK
800CFI2 AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8702
9495

W466709
400 SEK

Lynx Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

COMMANDER 900ACE 900ACE HÖG/LÅG/BACK
XU COMMANDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8705
9495

W593781
375 SEK

Polaris Snöskoter -16
Variatorskydd Snöskoter 

800 PRO RMK 163
AXYS 800CFI

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

160
A

8705
9495

W353718
375 SEK

Polaris Snöskoter -16
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS AXYS PRO RMK 163&quot; 800CFI2
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

74
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
9495

W349607
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -16
Variatorskydd Snöskoter 

ARCTIC CAT PANTERA 4TAKT
PROCLIMB

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

432
A

8702
9495

W506177
500 SEK

Lynx Snöskoter -16
Variatorskydd Snöskoter 

XTRIM SC
REX2, XTRIM 900ACE

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8702
9495

W293703
500 SEK

Lynx Snöskoter -15
Variatorskydd Snöskoter 

LYNX COMMANDER 600 E-TEC 600 ETEC HÖG/LÅG/BACK
XU COMMANDER 600 E-TEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

6
A

8706
9495

W382201
500 SEK

Yamaha Snöskoter -15
Variatorskydd Snöskoter 

YAMAHA VK540IV 8KA004237
VIKING IV

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

24
A

8701
9495

W466468
500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -14
Variatorskydd Snöskoter 

RENEGADE B.C. 600 600ETEC
XM, CVT

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

970
A

8662
9495

W380530
300 SEK

ATV Yamaha -14
Variatorskydd Snöskoter 

GRIZZLY 550 IRS J328E-067989
GRIZZLY

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

116
A


